
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250321/0002-04   - CONTRATO Nº
202504020001  -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  2025.03.26.02-  CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE MILHÃ - CONTRATADA(O).....: POLIS ASSESSORIA
PUBLICA  LTDA   OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  para
prestação  de  serviços  de  marketing  e  publicidade,  abrangendo
planejamento estratégico, criação de campanhas institucionais, produção
de materiais digitais, gerenciamento das redes sociais oficiais, cobertura
fotográfica  e  audiovisual,  bem  como  a  execução  de  outras  ações  de
comunicação  institucional,  visando  atender  às  demandas  da  Câmara
Municipal de Milhã/CE. - VALOR TOTAL: R$ 41.130,00 (quarenta e um mil,
cento e trinta reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 0101.01.031.0001.2.001
- Funcionamento do Legislativo Municipal, R$ 41.130,00 no elemento de
despesa 33903900: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros
Serviços de Terceiros - pessoa Jurídica; - VIGÊNCIA: de 9 meses  - DATA DA
ASSINATURA: 02 de abril de 2025 


